i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, en l’annex núm. 5 s’inclou un 

Estudi de Seguretat i Salut en el qual s’indiquen les mesures de seguretat i mesures preventives 

per evitar possibles accidents i/o malalties professionals. 

El pressupost de Seguretat i Salut (PEM) puja la quantitat de: MIL DOS-CENTS CINQUANTA 

EUROS (1.250 €). 

13. PLA DE TREBALLS, TERMINI D’EXECUCIÓ I TERMINI DE GARANTIA 

Amb els volums d’obra mesurats i els rendiments habituals, tenint en compte les característiques 

de les obres projectades, es proposa que el termini d’execució de totes les obres incloses en

[...]

amb VINT-I-SET cèntims (54.320,27 €). 

El pressupost d’execució per contracte s’ha obtingut aplicant sobre l’anterior un 13% en 

concepte de despeses generals i un 6% de benefici industrial, resultant en un Pressupost 

general d’execució per contracte (sense IVA): SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 

QUARANTA-UN euros amb TRETZE  cèntims (64.641,13 €). 

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), 

resultant finalment un Pressupost general d’execució per contracte (amb IVA): SETANTA-VUIT 

MIL DOS-CENTS QUINZE euros amb SETANTA-SET cèntims (78.215,77 €).